01- Adoto inicialmente como relatório a narrativa constante da Decisão-Notificação de fls. 73/78 por sua precisão e as folhas dos documentos indicados no presente são referentes ao e-fls (documentos digitalizados):
�Da Autuação
Trata-se de Auto de Infração lavrado contra a empresa acima identificada, no montante de R$ 1.066,40 (um mil sessenta e seis reais e quarenta centavos), consolidado em 15/04/2005.
2. Conforme Relatório Fiscal da Infração (fls. 06/09), a empresa deixou de lançar na GFIP os fatos geradores de contribuições previdenciárias originadas da remuneração sobre o pró-Iabore e

[...]

Notificação de fls. 73/78 por sua precisão e as folhas dos documentos indicados no presente são 

referentes ao e-fls (documentos digitalizados): 

“Da Autuação 

Trata-se de Auto de Infração lavrado contra a empresa acima identificada, no montante 

de R$ 1.066,40 (um mil sessenta e seis reais e quarenta centavos), consolidado em 

15/04/2005. 

2. Conforme Relatório Fiscal da Infração (fls. 06/09), a empresa deixou de lançar na 

GFIP os fatos geradores de contribuições previdenciárias originadas da remuneração 

sobre o pró-Iabore e contribuinte individual, infringindo o artigo 32, inciso IV, § 59, da